Anexo Disposicion

NUmero: DI-2022-86617098-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2022-26113203- -APN-DGDY D#IJGM

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 19 de Agosto de 2022

Partes Signatarias: UNION TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (U.T.E.D.Y C.) ¢/ FEDERACION
EMPLEADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y ASOCIACIONES CIVILES (FEDEDAC); ASOCIACION ROSARINA DE

ENTIDADES DEPORTIVAS AMATEURS (AREDA)

CCT N° 736/16

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/03/2022 $105.323,19 $ 315.969,57
01/05/2022 $112.849,24 $ 338.547,72
01/06/2022 $117.570,51 $352.711,53
01/07/2022 $125.082,49 $ 375.247,47

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2022

$157.984,79

$ 473.954,37

01/05/2022

$169.273,85

$507.821,55




01/06/2022 $ 176.355,77

$529.067,31

01/07/2022 $187.623,74

$562.871,22
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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