

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

,		. ,						
	N	ú	n	n	Δ	r	n	
ı					•		.,	•

Referencia: EX-2022-26113203- -APN-DGDYD#JGM

Partes Signatarias: UNIÓN TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (U.T.E.D.Y C.) c/ FEDERACIÓN EMPLEADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y ASOCIACIONES CIVILES (FEDEDAC); ASOCIACIÓN ROSARINA DE ENTIDADES DEPORTIVAS AMATEURS (AREDA)

CCT Nº 736/16

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/03/2022 \$ 105.323,19		\$ 315.969,57	
01/05/2022	\$ 112.849,24	\$ 338.547,72	
01/06/2022	\$ 117.570,51	\$ 352.711,53	
01/07/2022	\$ 125.082,49	\$ 375.247,47	

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/03/2022	\$ 157.984,79	\$ 473.954,37	
01/05/2022	\$ 169.273,85	\$ 507.821,55	

01/06/2022	\$ 176.355,77	\$ 529.067,31
01/07/2022	\$ 187.623,74	\$ 562.871,22